
 

                KARLOVARSKÝ KRAJ 
                 KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Zadavatel: Karlovarský kraj 

Sídlo:  Závodní 353/88 

  360 06 Karlovy Vary 

Vyřizuje:  Jaroslav Štěpán 

IČO:  70891168 

Č. j.:  KK/4591/IN/24  

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

veřejné zakázky: „Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000267 

 
Na základě rozhodnutí zadavatele (usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 618/05/24 ze dne 

20.05.2024) Vám tímto v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme výsledek zadávacího řízení na 

realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Na základě provedeného posouzení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvýhodnější nabídku na plnění 

veřejné zakázky „Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary": 

 

Nabídka pořadové č.: 2 

Název:  Adifex, a.s. 

Sídlo:  Mostová 2, 81102 Bratislava, Slovenská republika 

IČO:  46715894 

Nabídková cena:  25 403 161,23 Kč včetně DPH 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel přijaté nabídky hodnotil dle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem 

byla nejnižší nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek bylo stanoveno podle výše nabídkové ceny 

s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

Vybraný dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Zadavatel provedl kontrolu nabídky 

z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny, posoudil splnění kvalifikace zadavatelem stanovené 

v zadávací dokumentaci a konstatoval, že veškeré požadavky vybraný dodavatel splnil v plném rozsahu 

a nabídka nevykazuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Karlovy Vary 23. 05. 2024 

 

     

Ing. Tomáš Brtek 

vedoucí odboru investic 

 

 

 
 

 


		2024-05-23T07:56:32+0000
	Not specified




